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Warszawa, dnia 12 czerwca 2020 r. 

 

 

Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej 

Prezes Krajowej Rady Radców Prawnych 

Dziekani Okręgowych Izb Radców Prawnych 

Dziekani Izb Adwokackich 

Prezes Ośrodka Badawczego Adwokatury 

Panie i Panowie Adwokaci i Radcowie Prawni 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

W praktyce prokuratorów, sędziów, adwokatów, radców 

prawnych, odczuwalny jest brak literatury dotyczącej ustawy z dnia 28 

stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 740, z 

2020 r. poz. 190, 875). 

 

Dlatego też, Centralny Instytut Analiz Polityczno- Prawnych oraz 

największe wydawnictwo prawnicze w Polsce, pragną wypełnić powstałą 

na rynku wydawniczym lukę i przygotować komentarz do tej ustawy. 

Pragniemy, aby komentarz zawierał zarówno zagadnienia teoretyczne, jak 

i praktyczne. Poszukujemy więc współautorów do przygotowania 

publikacji, prawników, praktyków z zakresu omawianej problematyki.  

 

Komentowane zagadnienia zostały mocno osadzone w życiu 

zawodowym prawników, ale również zwykłych obywateli. Chcielibyśmy, 

aby w publikacji znalazły się poglądy doktryny z zaznaczeniem kwestii 

budzących kontrowersje oraz omówienie instytucji przez pryzmat potrzeb 

praktyki. Autorzy publikacji nie powinni jednak poprzestać tylko na 

ukazywaniu problemów, ale poszukiwać właściwej interpretacji przepisów 

i proponować możliwości ich rozwiązania. 

 

Zależy nam bardzo, aby każdy ze współautorów, którzy 

zechcieliby wziąć udział w tym projekcie naukowym, zaprezentował 

własne, indywidualne poglądy - nie instytucji, w której pracuje. Każdy z 

autorów jest zatem odpowiedzialny za zajęte stanowisko i oddany do druku 

tekst wybranych przez siebie artykułów ustawy. Uważamy bowiem, że 

wartością dzieła zbiorowego jest możliwość nieskrępowanego wyrażenia 

swoich myśli. Każdy z nas może zatem stawiać własne tezy oraz wpływać 

wyłącznie na treść swojej wypowiedzi. Wszyscy Autorzy łączą pracę 

naukową z praktyką w różnych zawodach związanych z komentowaną 

ustawą. Liczę więc, że największą wartością komentarza będzie 

możliwość zapoznania się i skorzystania z wiedzy i doświadczenia osób, 

które z poruszanymi w tekście problemami stykają się na co dzień. Z tej 

przyczyny, pozwolę sobie wyrazić nadzieję, że nasz komentarz okaże się 

przydatny w praktyce wszystkich, związanych z przedmiotową tematyką.  

 

Korzystając z okazji, pragnę przekazać kilka istotnych informacji 

technicznych dotyczących publikacji.  

- Ilość artykułów do skomentowania oraz wybór dokonuje każdy z 

współautorów samodzielnie; 
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- ostateczny termin oddania skomentowanych artykułów 1 października 2020 r.; 

- prace naukowe i redakcyjne do 30 października 2020 r.; 

- ilość treści pod skomentowanym artykułem zależy od autora;  

- redagowanie (nanoszenie w treści dokumentu poprawek gramatycznych, stylistycznych, leksykalnych, 

składniowych, logicznych), po stronie wydawnictwa;  

- redakcja naukowa (przygotowanie autorom wymagań dotyczących formy artykułów. Ujednolicenie i 

sprawdzenie pod kątem poprawności zapis. Dbałość o spoistość merytoryczną, w tym jednakową 

notację symboli oraz jednoznaczne przypisanie definicji pojęciom w całej książce), dr Paweł 

Drembkowski; 

- umowa o dzieło- wydawnicza (z wydawnictwem). 

 

 Proszę o przekazanie informacji wszystkim zainteresowanym.  

 

W przypadku pytań, proszę o kontakt z moją osobą e-mailowo: dyrektor@instytut.info.pl lub 

telefonicznie +48 515298801 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

(-) dr Paweł Drembkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opatrzono kwalifikowanym podpisem elektronicznym, uwierzytelniono w sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i 

integralności weryfikowanych danych w postaci elektronicznej 
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